
• JR東日本工事管理者……… 4名

• JR作業責任者……………… 8名

• 東急作業責任者…………… 1名

• 東急工事監督者…………… 3名

• 京王作業監督者…………… 3名

• 西武作業管理者……………… 3名

• 京急作業責任者……………… 2名

• 東京メトロ作業責任者………… 8名

• 都営地下鉄作業責任者……… 2名

（※平成27年 11月1日現在）







作業後作業前



作業前 作業後



長年の経験から駅構内・軌道内における

サインボード製作・意匠交換の実務を知り尽くした

熟練の作業スタッフが安全・確実に作業します。

興和サイン株式会社
〒165-0024

東京都中野区松が丘2-19-11

Tel.03-3389-4155     Fax.03-3389-4449
許可（般‐21）第133069号 鋼構造物工事業、内装仕上工事業

屋外広告業登録：東京都、千葉県・埼玉県神奈川県全域

公益社団法人 日本鉄道広告協会（JAFRA）賛助会員



2014年よりJAFRA賛助会員となりました興和サイン株式会社と申します。こ
のたびのJAFRA入会を機に、会員企業の皆様へ当社の会社案内をお送りさ
せていただいております。当社は昭和48年の創業以来、駅構内・軌道内の
サインボード製作・意匠交換に携わり、業務を熟知しております。 我々の長

年にわたる業務経験から、交通広告に関わる方々のお役に立てる機会も
あるかと存じます。ぜひ一度、ご挨拶にお伺いさせていただき、貴社の繁栄
に貢献できればと考えております。よろしくお願い申し上げます。

担当：青木利典（39） aoki@couwasign.jp

2014年９月まで、屋外広告の業界誌「月刊サイン＆ディスプ

レイ」の編集長を務めていました。約10年にわたって屋外広

告業界の取材と情報発信するうちに、屋外広告への興味が

高じて興和サインに転職しました。駅構内サインボード工事

を知り尽くした経験豊富なスタッフと連携し、前職での経験も

活かしながら業務にあたります。


